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EKOR 86 - Farba silikonowa do
tynków renowacyjnych 10l

Cena 319,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
OPIS WYROBU

EKOR 86 to wodorozcieńczalna elewacyjna farba silikonowa na bazie wodoodpornych żywic silikonowych i styrenowo-
akrylowych. Charakteryzuje się wysoką siłą krycia, tworzy odporne na zabrudzenia powłoki malarskie o hydrofobowym
charakterze i wysokiej przepuszczalności pary wodnej. Zabezpiecza powierzchnie fasad przed działaniem zewnętrznej wilgoci,
przy czym nie ogranicza swobodnej wymiany pary wodnej ściany z otoczeniem. Farba jest odporna na zmydlanie. Zawiera
środki glono- i algobójcze. Cechuje się doskonałą przyczepnością do nowych podłoży mineralnych jak i pomalowanych
wcześniej innymi farbami. Jest szybkoschnąca i mikroporowata. Uzyskana powłoka malarska nie tworzy ciągłego filmu, jest
łatwa w nanoszeniu. Wyróżniającą właściwością tego wyrobu jest duża przepuszczalność pary wodnej oraz niska nasiąkliwość
powierzchniowa uzyskanej powłoki malarskiej. Dzięki zastosowaniu wypełniaczy mikrosferycznych uzyskano łatwiejszą
aplikację i niższą nasiąkliwość farby. Elewacje malowane takimi farbami mniej się nagrzewają, posiadają większą odporność
na korozję biologiczną oraz zwiększoną stabilność kolorystyczną. Farba nie zawiera rozpuszczalników, przez co jest przyjazna
dla środowiska. Można ją stosować do wewnątrz i na zewnątrz budynków. Farba silikonowa EKOR 86 jest elementem
zewnętrznych złożonych systemów izolacji termicznej (ETICS) o nazwie handlowej EKOMIX S i EKOMIX W, w których skład
wchodzą materiały wymienione w Europejskiej Ocenie Technicznej nr ETA-15/0813 oraz Europejskiej Ocenie Technicznej ETA
16/0060. Składniki systemu wymieniono także w deklaracji właściwości użytkowych systemu EKOMIX S i EKOMIX W.

ZASTOSOWANIE

Elewacyjna farba silikonowa EKOR 86 jest przeznaczona do ochronno-dekoracyjnego malowania wewnątrz i na zewnątrz a
także do odświeżania i odnawiania elewacji, zwłaszcza tych ocieplanych wełną. Szczególnie zalecana wszędzie tam, gdzie
wymagane jest zachowanie jak największej paroprzepuszczalności. Ponadto może być stosowana w mineralnych systemach
ocieplania budynków jako farba egalizująca, tj. wyrównująca kolorystykę wypraw tynkarskich.

DANE TECHNICZNE

Bazowy środek wiążący: dyspersje akrylowa i silikonowa Stopień połysku mat Gęstość ok. 1304 kg/m3 Pozostałość sucha
(+105oC): 53,5% Przepuszczalność wody przez powierzchnię (wg PN-EN 1062-3) wd = 0,16 kg/m2 × h0,5 kategoria W2
Współczynnik przepuszczania pary wodnej (wg PN-EN ISO 7783-2) 87,4 g/m2 × doba klasa II Odporność powłoki na
przyspieszone działanie czyn-ników atmosferycznych przez 50 cykli, zmiana odcienia barwy, stopień (wg PN-C-81913 pkt.
2.5.10) 4

ZUŻYCIE (przy dwukrotnym malowaniu)

Powierzchnia gładka - powierzchnia ze strukturą ok. 250 – 300 ml/m2 ok. 300 – 400 ml/m2 Temperatura stosowania +5oC ÷
+30oC Nasiąkliwość powierzchniowa ustalona dla układu warstw: EKOMIX klej do siatki zbrojony siatką szklaną + EKOR 64
podkład tynkarski + EKOR 82 tynk mineralny + EKOR 86 farba silikonowa - po 24h  

Przechowywanie :12 miesięcy
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